Sentencias de la sagrada Escritura.

Verbum caro factum est, et habitavit in nobis; et vidimus gloriam ejus. (*Joan. I*).

Semetipsum exinanivit formam servi accipiens. (*Philip. II*).

Et ipse circumdatus est infirmitate. (*Hebr. V*).

Ibi abscondita est fortitudo ejus. (*Habac. III*).

Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros ipse portavit. (*Isai. LIII*).

Vidi afflictionem populi mei, et clamorem ejus audivi... et sciens dolorem ejus descendi, ut liberem eum. (*Exod. III*).

Ipse salvum faciet populum suum à peccatis eorum. (*Matth. I*).

Nunc soluti sumus à lege mortis in qua detinebamur. (*Rom. VII*).

Complacuit... per eum reconciliare omnia in ipsum, pacificans per sanguinem ejus sive quæ in cælis, sive quæ in terris sunt. (*Coloss. I*).

Gloriamur in Deo per Dominum nostrum Jesum Christum, per quem nunc reconciliationem accepimus. (*Ibid.*).

Ignem veni mittere in terram, et quid volo nisi ut accendatur? (*Luc. XII*).

Deliciæ meæ esse cum filiis hominum. (*Prov. VIII*).

Ideo ingrediens mundum dicit: Hostiam et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi: tunc dixi, ecce venio, ut faciam, Deus, voluntatem tuam. (*Hebr. V*).

In terris visus est, et cum hominibus conversatus est. (*Baruch, c. III*).

In charitate perpetua dilexi te, ideo attraxi te miserans tui. (*Jerem. XXXI*).

Benignitas et humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei. (*Tit. III*).

Utinam dirumperes cælos, et descenderes, à facie tua montes defluerent, aquæ arderent igni. (*Isai. LXIV*).

Parvulus natus est nobis, filius datus est nobis. (*Ibid. XI*).

Factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. (*Philip. XI*).

Deus... Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati... et de peccato damnavit peccatum in carne. (*Rom. VIII*).

Proprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum. (*Ibid.*).

Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. (*Joan. III*).

Dicite pusillanimis: confortamini et nolite timere; ecce Deus vester ultionem adducet retributionis: Deus ipse veniet, et salvabit vos. (*Isai. XXXV*).

Factus est nobis sapientia à Deo, justitia, sanctificatio, et redemptio. (*I Cor. I*).

Non enim habemus Pontificem, qui non possit compati infirmitatibus nostris: tentatum autem per omnia pro similitudine, absque peccato. (*Hebr. IV*).

Debit per omnia fratribus similari, ut misericors fieret. (*Ibid. II*).

Deus noster, Deus salvos faciendi; et Domini, Domini exitus mortis. (*Psal. LXXVII*).

In omnibus divites facti estis, ita ut nihil vobis desit in ulla gratia. (*I Cor. I*).

Natus est vobis hodie Salvator. (*Luc. II*).

Et erunt oculi tui videntes præceptorem tuum. (*Isai. XXX*).

In quo sunt omnes thesauri sapientiæ et scientiæ absconditi. (*Coloss. II*).

Egenus factus est cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis. (*II Cor. VIII*).

Vulpes foveas habent, volucres cæli nidos; Filius hominis non habet, ubi caput reclinet. (*Matth. VIII*).

Mecum sunt divitiæ, et opes superbæ, ut ditem diligentes me. (*Prov. VIII*).

Discite à me, quia mitis sum, et humilis corde. (*Matth. XI*).

Et hoc vobis signum: invenientis infantem pannis involutum, et positum in præsepio. (*Luc. II*).

- Misit Deus redemptionem populo suo. (*Psalm. CX*).
 Revelabitur gloria Domini, et videbit omnis caro pariter, quod os Domini locutum est. (*Ibid. XLII*).
 Expectatio Israel, et Salvator ejus. (*Jerem. XIV*).
 Ipse erit expectatio gentium. (*Genes. XLIX*).
 Desiderium collium æternorum. (*Ibid. XLVI*).
 Veniet desideratus cunctis gentibus. (*Aggæi, II*).
 Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum ex muliere. (*Galat. IV*).
 Cum introducit primogenitum in orbem terræ, dixit: adorent eum omnes Angeli Dei. (*Hebr. I*).
 Cum quietum silentium contineret omnia, et nox in suo cursu medium iter haberet, omnipotens sermo tuus de cælo à regalibus sedibus durus debellator... prosilivit. (*Sap. XVIII*).
 Ecce evangelizo vobis gaudium magnum (*et reliq. II Lucæ*).
 In propria venit, et sui eum non receperunt (*cum reliq. I Joan.*).
 Et tu Bethlehem Ephrata parvula es in millibus Juda: ex te mihi egredietur qui sit dominator in Israel. (*Mich. V*).
 Et scitis, quia ille apparuit, ut peccata nostra tolleret: et peccatum in eo non est. (*I Joan. III*).
 Et scimus, quoniam Filius Dei venit, et dedit nobis sensum, ut agnoscamus verum Deum, et simus in vero Filio ejus. Hic est verus Deus, et vita æterna. (*Ibid. V*).
 Ducem, ac præceptorem gentium dedi eum. (*Isai. LV*).
 Auditu auris audivi te: nunc autem oculus meus videt te. (*Job, c. XLII*).

Figuras de la sagrada Escritura.

Aunque todo el Antiguo Testamento es una continua série de figuras de la encarnacion del Verbo divino, sin embargo las mas notables son: 1.º La escala que vió Jacob en sueños, cuyo pié descansaba en la tierra y cuya extremidad llegaba hasta el cielo; 2.º el movimiento retrógrado del sol notado en el reloj sciotérico de Ezequías que simbolizaba la humillacion del Verbo al hacerse hombre; 3.º la columna que precedia á los hebreos en el desierto, que, segun san Agustin, significaba la humanidad del Salvador, nube resplandeciente á los ojos de la fe, que se dió á conocer por las prodigiosas obras de su mano.